
ZARZĄDZENIE NR 20/2025/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 i pkt 7 lit a uchwały budżetowej Gminy 
Lesznowola Nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 grudnia 2024 r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 grudnia 
2024 r. z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 20 259,00 zł do kwoty 
435 945 932,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 20 259,00 zł do kwoty 
424 380 632,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 20 259,00 zł do kwoty 
440 803 011,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 20 259,00 zł do kwoty 
373 350 622,00 zł. 

§ 2. Zestawienie wydatków Gminy Lesznowola związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 - po zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Marta 
Natalia Maciejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD19709-6B3A-4988-8E12-16357CE81AAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 20/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 30 września 2025 roku 

Tabela Nr 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 10 707 373,00 20 259,00 10 727 632,00 

 85595  Pozostała działalność 393 441,00 20 259,00 413 700,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 393 441,00 20 259,00 413 700,00 

Razem 435 925 673,00 20 259,00 435 945 932,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD19709-6B3A-4988-8E12-16357CE81AAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 20/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 30 września 2025 roku 

Tabela Nr 1a - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 10 707 373,00 20 259,00 10 727 632,00 

 85595  Pozostała działalność 393 441,00 20 259,00 413 700,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 393 441,00 20 259,00 413 700,00 

Razem 424 360 373,00 20 259,00 424 380 632,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD19709-6B3A-4988-8E12-16357CE81AAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 20/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 30 września 2025 roku 

Tabela Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750   Administracja publiczna 38 098 005,00 0,00 38 098 005,00 37 137 756,00 32 576 583,00 25 306 930,00 7 269 653,00 0,00 1 039 300,00 3 521 873,00 0,00 0,00 960 249,00 960 249,00 318 861,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
28 968 624,00 2 000,00 28 970 624,00 28 010 375,00 26 888 315,00 20 677 269,00 6 211 046,00 0,00 60 000,00 1 062 060,00 0,00 0,00 960 249,00 960 249,00 318 861,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
739 000,00 -2 100,00 736 900,00 736 900,00 736 900,00 0,00 736 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 327 000,00 
-

50 000,00 
277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 857 065,00 54 100,00 3 911 165,00 3 911 165,00 3 911 165,00 0,00 3 911 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 265 200,00 -2 000,00 263 200,00 263 200,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
9 000,00 -2 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 9 743 350,00 0,00 9 743 350,00 9 743 350,00 8 697 849,00 4 449 856,00 4 247 993,00 0,00 1 045 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 293 007,00 0,00 293 007,00 293 007,00 292 907,00 194 902,00 98 005,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
500,00 -400,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
28 067,00 -49,00 28 018,00 28 018,00 28 018,00 28 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
400,00 449,00 849,00 849,00 849,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 12 104 279,00 20 259,00 12 124 538,00 12 124 538,00 1 864 279,00 1 265 327,00 598 952,00 658 400,00 9 601 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

10 187 295,00 0,00 10 187 295,00 10 187 295,00 996 566,00 920 280,00 76 286,00 0,00 9 190 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
134 207,00 10 000,00 144 207,00 144 207,00 144 207,00 144 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
21 116,00 

-

15 000,00 
6 116,00 6 116,00 6 116,00 0,00 6 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 620,00 5 000,00 41 620,00 41 620,00 41 620,00 0,00 41 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 363 213,00 0,00 363 213,00 363 213,00 359 673,00 337 433,00 22 240,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
46 133,00 -49,00 46 084,00 46 084,00 46 084,00 46 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
6 000,00 49,00 6 049,00 6 049,00 6 049,00 6 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 455 441,00 20 259,00 475 700,00 475 700,00 68 110,00 5 360,00 62 750,00 0,00 407 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP 

387 947,00 19 643,00 407 590,00 407 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4 794,00 566,00 5 360,00 5 360,00 5 360,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

700,00 50,00 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 440 782 752,00 20 259,00 440 803 011,00 373 350 622,00 277 045 430,00 169 157 290,00 107 888 140,00 65 983 257,00 18 101 634,00 5 160 301,00 0,00 7 060 000,00 67 452 389,00 67 452 389,00 5 099 303,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD19709-6B3A-4988-8E12-16357CE81AAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 20/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 30 września 2025 roku 

Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Lesznowola związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 10 262 399,00 0,00 10 262 399,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
10 163 969,00 0,00 10 163 969,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 207,00 10 000,00 144 207,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 116,00 -15 000,00 6 116,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 620,00 5 000,00 41 620,00 

Razem 11 534 373,00 0,00 11 534 373,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD19709-6B3A-4988-8E12-16357CE81AAC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2025/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


